
 

1 

 

SIA “Liepājas autostāvvietas” 

Reģ. Nr. 40003298707 

Peldu iela 5, Liepāja 

SIA „Liepājas autostāvvietas” vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto nefinanšu mērķu izpilde 2022. gads. 

 

SIA “Liepājas autostāvvietas”  sekmīgi turpina īstenot īslaicīgo maksas autostāvvietu ideju Liepājas pilsētā nodrošinot autotransporta regulāru 

apriti minētajās autostāvvietās. Autostāvvietu apsaimniekošanā liela uzmanība tiek veltīta autotransporta kontroles kvalitātes uzlabošanai, 

autotransporta satiksmes plūsmas efektīvai organizēšanai un autovadītāju brīdināšanai kā arī īpašumtiesību aizsardzībai jeb videonovērošanai. 

 

Nr. 
p. k. 

Plāns 

Faktiskā rādītāju 
izpilde 

(apjoms/summa)* 

Skaidrojumi par būtiskām 
novirzēm 

Uzdevums 
Veicamie 
pasākumi 

Sasniedzamie 
rādītāji 

Izpildes 
termiņš 

Nepieciešamais 
finansējums un 

iespējamie finanšu 
avoti 

Atbildīgais 
(amats) 

1.  1. mērķis – Veikt racionālu un lietderīgu pašvaldības nekustamo īpašumu apsaimniekošanu, ierīkot, uzturēt un apkalpot maksas 
autostāvvietas Liepājas valstspilsētas administratīvās teritorijas ielu sarkano līniju un Domes valdījumā esošās īpašumu 
robežās. 

  

1.1. Kārtējie maksas 
autostāvvietu 
uzturēšanas darbi. 

Marķējuma 
uzklāšana, bojāto 
ceļa zīmju 
atjaunošana, ceļa 
seguma 
atjaunošana. 

Ceļu horizontālo 
marķējuma 
atjaunošana, ceļa 
seguma atjaunošana 
(bedrīšu remonts), 
bojāto ceļa zīmju 
atjaunošana. 
Nomainītas bojātās 
un nolietojušās ceļa 
zīmes maksas 
autostāvvietās.  

2022. gads Pašu resursi, 
pašu finansējums  

~2000,00 € 

Tehniskais 
speciālists 

Atjaunots ceļa 
marķējums 142 kv.m. 
Sniega tīrīšana ~ 7500 

kv.m.  
Autostāvvietu tīrības un 

vizuālā noformējuma 
uzturēšana. 

 
Pašu resursi un darba 

algas ietvaros. 
Summa 1079,- € 

 

1.2. Biļešu maksas 
automātu 
elektroenerģijas tīkla 
optimizācija. 

Biļešu maksas 
automātu dabai 
draudzīgu un 
ekonomisku 
elektrības padeves 
tīkls. 
 

4. biļešu maksas 
automātu elektrības 
padeves tīkla 
izveide. 

2022. gads Pašu resursi, 
pašu finansējums  

~2000,00 € 

Valdes loceklis Saules paneļu iegāde – 2 
gab. 

Automātu 
apgaismojums ar saules 

paneļiem 24 gab. 
Elektropieslēguma 

izveide automātam – 1 
gab. 

 

Veicot darbu izmainījās apjomi un 
izmaksas. 



 

2 

 

Pašu resursi un darba 
algas ietvaros. 
Summa 982,- € 

1.3. Biļešu maksas 
automātu jauninājumi. 

Biļešu maksas 
automātu 
programmatūras 
atjaunošana. 

Biļešu maksas 
automātu tiešsaiste 
ar VID un 
noplombēšana. 

2022. gads 4. 
cet. 

Pašu finansējums  
~ 1000,00 € 

 

Valdes loceklis Atjaunināti un 
noplombēti 6 automāti. 

 
Pašu resursi un darba 

algas ietvaros. 
Summa 1066,- € 

 

1.4. Komunālās tehnikas 
iegāde. 

Komunālās 
tehnikas iegāde 
apsaimniekojamo 
teritoriju 
uzkopšanai. 

Iegādāta un 
pielāgota komunālā 
tehnika maksas 
autostāvvietas 
tīrības 
nodrošināšanai – 1 
vienība. 

2022. gads 2. 
cet. 

Pašu finansējums 
~ 8000,00 € 

Tehniskais 
speciālists 

Valdes loceklis 

Nopirkts komunālās 
tehnikas komplekts 
vasaras un ziemas 

uzkopšanas darbiem. 
 

Summa 5020,- € 

Lētāk nekā plānots. 

1.5. Jauna saistošo 
noteikumu par maksas 
autostāvvietu 
lietošanu izstrāde. 

Izstrādāti un 
apstiprināti jauni 
maksas 
autostāvvietu 
lietošanas 
noteikumi. 

Apstiprināti jauni 
saistošie noteikumi. 

2022. gads 3. 
cet. 

Pašu resursi Valdes loceklis Apstiprināti “Liepājas 
valstspilsētas 

pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanas 
saistošie noteikumi” Nr. 

18 
 

Darba algas ietvaros. 

 

1.6. Maksas autostāvvietu 
izmantošanas tarifu 
pārskatīšana. 

Jaunu maksas 
autostāvvietu 
lietošanas tarifu 
apstiprināšana. 

Apstiprināti jauni 
maksas 
autostāvvietas 
izmantošanas tarifi 

2022. gads 3. 
cet. 

Pašu resursi Valdes loceklis Apstiprināti “Liepājas 
valstspilsētas 

pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanas 
saistošie noteikumi” Nr. 

18 
 

Darba algas ietvaros. 

 

2.  2.  mērķis – Izstrādāt un ieviest efektīvākos risinājumus transportlīdzekļu novietošanai pilsētas centra daļā un pie 
nozīmīgākajiem sabiedriskajiem objektiem pilsētā, veicinot elektrotransporta infrastruktūras attīstību. 

  

2.1. Sadarbībā ar citām 
pašvaldības un valsts 
institūcijām, pēc 
nepieciešamības un 
situācijas 
novērtēšanas, tiek 
meklēti un izstrādāti 
efektīvākie risinājumi 
par transportlīdzekļu 
novietošanu   pilsētas 
centra daļā un pie 

Sadarbībā ar citām 
pašvaldības un 
valsts institūcijām, 
pēc 
nepieciešamība un 
situācijas 
novērtēšanas, tiek 
meklēti un 
izstrādāti 
efektīvākie 
risinājumi par 

Sadarbībā ar citām 
pašvaldības un 
valsts institūcijām, 
pēc nepieciešamība 
un situācijas 
novērtēšanas, tiek 
meklēti un izstrādāti 
efektīvākie 
risinājumi par 
transportlīdzekļu 
novietošanu   

2022. gads Pašu resursi Tehniskais 
speciālists 

Valdes loceklis 

Nav bijuši pieprasījumi Šis mērķis tiek realizēts pēc 
nepieciešamības ņemot vērās esošo 
situāciju pilsētā. Nav bijuši 
pieprasījums no citām institūcijām, 
par risinājumu izstrādāšanu 
transportlīdzekļu novietošanai   
pilsētas centra daļā un pie 
nozīmīgākajiem sabiedriskajiem 
objektiem pilsētā. 



 

3 

 

nozīmīgākajiem 
sabiedriskajiem 
objektiem pilsētā. 

transportlīdzekļu 
novietošanu   
pilsētas centra daļā 
un pie 
nozīmīgākajiem 
sabiedriskajiem 
objektiem pilsētā. 

pilsētas centra daļā 
un pie 
nozīmīgākajiem 
sabiedriskajiem 
objektiem pilsētā. 

2.2. Elektrouzlādes stacijas 
Peldu 5, Liepājā 
darbības 
nodrošināšana. 

Veikt 
elektrouzlādes 
stacijas 
uzturēšanu un 
apkopi. 

Nodrošinātas 
elektrotransporta 
uzlādes iespējas 
(Stacijas apkope un 
rezerves daļas). 
 

2022. gads Pašu finansējums 
~ 400,00 €/gadā 

Tehniskais 
speciālists 

Valdes loceklis 

Veikta elektrouzlādes 
stacijas apkope 2 

reizes/gadā. 
Filtra nomaiņa. 

 
Summa 539,- € 

Sadārdzinājums saistīts ar filtra 
nomaiņa. 

2.3. Elektromobiļu lēnās 
uzlādes staciju iegāde 

Veikt 
elektromobiļu 
lēnās uzlādes 
staciju iegādi 

Iegādātas un 
uzstādītas 
elektromobiļu 
uzlādes stacijas – 2 
gab. 
 

2022. gads Pašu finansējums 
~ 10000,- € 

Valdes loceklis Iegādātas elektromobiļu 
uzlādes stacijas – 3 gab. 
 

Summa 4998,- € 
 

Iegādāti elekrouzlādes 
staciju stabi – 6 gab. 

 
Summa 2930,- € 

Stacijas un stabi izmaksāja lētāk 
nekā plānots un līdz ar to tika 
iegādātas 3 stacija un 6 stabi. 

3. 3. mērķis – Izmantot viedās tehnoloģijas un paaugstināt drošības līmeni pakalpojumu sniegšanas vietās.   

3.1. 
 

Videonovērošanas 
sistēmas uzstādīšana 

Videonovērošanas 
sistēmas 
uzturēšana un 
videonovērošanas 
kameru 
atjaunināšana. 

Esošo 
videonovērošanas 
sistēmas 
programmatūras 
atjaunināšana 

2022. gads Pašu resursi 
 

Pašu finansējums 
~ 4000,- € 

Datorvadības 
tehnoloģiju 
inženieris 

Videonovērošanas 
kameru apkope un 

uzturēšana – 25 gab. 
 

Pašu resursi un darba 
algas ietvaros. 
Summa 720,- € 

Veidojies ietaupījums. 

3.2. Videonovērošanu 
sistēmu pārslēgšana uz 
G5 interneta tīkla 

Pakāpeniski pēc 
LMT G5 tīkla 
pārklājuma, ir 
pārslēgta 
videonovērošanas 
sistēma uz G5 
interneta tīkla. 

Videonovērošanas 
kameras darbojas 
LMT G5 tīklā. 

2022. gads Pašu resursi 
 

Datorvadības 
tehnoloģiju 
inženieris 

LMT piegādāja divus 5G 
tīkla rūterus 

videonovērošanas 
kamerām Baznīcas ielā 

un Stendera ielā. 

 



 

4 

 

2022. gada kopsavilkums 

1. Kārtējie maksas autostāvvietu uzturēšanas un apsaimniekošanas darbi 

2. Darbinieki darba pienākumus atsāk pildīt klātienē 

3. Darbs ar klientiem tiek organizēts gan klātienē, gan attālināti 

4. Biļešu maksas automātu un videonovērošanas sistēmas apkope; 

5. G5 datu pārraides tīkla ierīkošana 2 videonovērošanas kamerām; 

6. Tiek organizēts darbs ar elektrisko automobiļu  lēnās uzlādes portāla izvietošanu 

maksas autostāvvietu teritorijā. Topogrāfisko projektu izstrāde un saskaņošana 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības Būvvaldē. 

7. Elektromobiļu uzlādes staciju statņu iegāde – 6 gab. 

8. Elektrouzlādes stacijas Peldu 5 apkope, aizsardzības moduļa maiņa. 

9. Biļešu maksas automātu saules paneļu iegāde. 

10. Komunālās tehnikas iegāde. 

11. Jaunu maksas autostāvvietu informatīvo zīmju izgatavošana. 

12. Lietvedības sekretāres komandējums uz Rīgu š.g. 13. un 14. septembrī. Mērķis – 

videonovērošanas sistēmu rezerves daļu (sensoru lēcu saņemšana). 

13. Biļešu maksas automāta Nr. 17, Lielā ielā demontāža un uzstāšana Friča Brīvzemnieka 

ielā, maksas autostāvvietas darbības nodrošināšanai. 

14. Puķu podu izvietošana Rožu laukums ¼ maksas autostāvvietā, kopējo vizuālo tēla 

uzlabošanai – 18 gab. 

15. Liepājas valstspilsētas dome ir apstiprinājusi jaunus saistošos noteikumus par 

pašvaldības maksas autostāvvietu lietošanu un apsaimniekošanu. 

16. Tiek organizēti darbi kontroles sistēmas maiņai un abonementu izsniegšanas kārtības 

optimizēšanai. 

17. Saistībā ar abonementu izsniegšanas kārtības maiņu, pastiprināts darbs ar klientiem. 

18. Sadarbības veicināšana ar citiem pašvaldības uzņēmumiem uz iestādēm. 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

12.04.2023. 

 
SIA „Liepājas autostāvvietas” 
Valdes loceklis A. Robežnieks 
 


